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ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ, 
 

ULUDAĞ MEYVE SEBZE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 
 

VE 
 

ULUDAĞ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜYELERİ’NE 
 

(Sirküler No:324 ) 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden gelen 22.06.2020 tarihli ve 

E.00055184895 sayılı yazıda, aynen; 
   
         “Bilindiği üzere, Avrupa Parlamentosu ve Konseyi tarafından yayınlanan 

2016/2031/AB ve 2019/2072/AB Komisyon Uygulama Tüzüklerinde, tarım veya ormancılık 

amacıyla çalıştırılan makine ve araçların ihracatı için Bitki Sağlık Sertifikası (BSS) talep 

edildiği hükmü de bulunmaktadır. 
    
        Diğer taraftan, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan Bakanlığımıza intikal eden bir 

yazıda (18.06.2020-55132668), son zamanlarda ülkemizden AB ülkelerine tarım veya 

ormancılık amacıyla çalıştırılan makine ve araçların (traktör vb.) Bitki Sağlık Sertifikası 

(BSS) olmadan ihraç edildiği, alıcı ülke sınır kapısında ürünlerin bekletildiği ve ihracatçı 

firmaların mağduriyet yaşadığı bilgisinin Bakanlıklarına ulaşmakta olduğu, ihracatçı 

firmaların alıcı ülke gümrüklerinde bekleyen ürünleri nedeniyle Bakanlıklarından BSS talep 

edildiği, ancak ülkemiz mevzuatına göre ihracat amaçlı resmi kontrolü yapılmadan sevkiyatı 

gerçekleştirilen ürünler için bu aşamada BSS düzenlenemediği hususlarına yer verilmektedir. 
 

       Aynı yazıda devamla, bitki ve bitkisel ürünlerin alıcı ülkelerin ithalat şartlarına göre 

ihracat kontrolüne tabi tutularak sertifikalandırıldığı ve ihraç edildiği, aksi halde alıcı ülke 

tarafından ticarete konu ürünün imhası, geri gönderilmesi ya da engellenmesinin söz konusu 

olabildiği, ihracatçı firmaların yukarıda açıklanan nedenlerden dolayı mağduriyet yaşamasına 

meydan vermemek adına; 2016/2031 (EU) ve 2019/2072 (EU) Komisyon Uygulama 

Tüzüklerine göre, Avrupa Birliği'ne tarım veya ormancılık amacıyla çalıştırılan makine ve 

araçların Bitki Sağlık Sertifikası eşliğinde ihraç edilmesi gerektiği konusunda ihracatçı 

firmaların tekrar bilgilendirilmesi gereği ifade edilmektedir.”  denilmektedir. 
      
      Bilgileri ve gereği rica olunur. 

 

        e – imzalıdır 

          Mümin KARAKACAKAYALILAR 

                Genel Sekreter 
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